本 　 　 社／〒963-8846 福島県郡山市久留米4-104
 TEL：024-946-7550　FAX：024-946-7559
東日本統括本部
コールセンター　 0120-316-123　FAX：024-946-7559
対 応 エ リ ア／青森・岩手・秋田・宮城・山形・福島
新潟・茨城・栃木・群馬・長野・山梨
埼玉・千葉・神奈川・東京

約3,840円
（税込52,030円）
（税込 8,800円）
（税込 8,140円）
（税込85,800円）
（税込 5,500円）
＠47,300
@8,000
@7,400
@78,000
約5,000円
ぽ 　 か 　 ら
追 　 　 　 線
1chコントローラ
ランニングコスト
KT2-2100P×10枚
SS5-10×1本
TM-151E×1台
（税込37,400円）
（税込10,780円）

コントローラ・リレーボックス・追線 Pokara floor heating
仕
様
・
価
格
表
仕
様
・
価
格
表
●ぽから200［乾式・単相200V］
品　　番 サイズ（mm） 突入電流（Ａ） 突入消費電力（Ｗ） 安定消費電力（Ｗ） ランニングコスト（円） 標準小売価格（（　）は税込）
KT2-0300P 270×300×0.9 0.14 28 13 39 17,900円（19,690円）
KT2-0450P 270×450×0.9 0.22 44 19 57 17,900円（19,690円）
KT2-0600P 270×600×0.9 0.30 60 26 78 17,900円（19,690円）
KT2-0750P 270×750×0.9 0.38 76 32 96 17,900円（19,690円）
KT2-0900P 270×900×0.9 0.46 92 38 114 17,900円（19,690円）
KT2-1050P 270×1050×0.9 0.54 108 45 135 19,200円（21,120円）
KT2-1200P 270×1200×0.9 0.62 124 51 153 20,700円（22,770円）
KT2-1350P 270×1350×0.9 0.70 140 58 174 22,900円（25,190円）
KT2-1500P 270×1500×0.9 0.78 156 64 192 25,200円（27,720円）
KT2-1650P 270×1650×0.9 0.86 172 70 210 27,400円（30,140円）
KT2-1800P 270×1800×0.9 0.94 188 77 231 29,600円（32,560円）
KT2-1950P 270×1950×0.9 1.02 204 83 249 31,700円（34,870円）
KT2-2100P 270×2100×0.9 1.10 220 89 267 34,000円（37,400円）
KT2-2250P 270×2250×0.9 1.18 236 96 288 36,200円（39,820円）
KT2-2400P 270×2400×0.9 1.26 252 102 306 38,400円（42,240円）
KT2-2550P 270×2550×0.9 1.34 268 109 327 40,700円（44,770円）
KT2-2700P 270×2700×0.9 1.42 284 115 345 42,900円（47,190円）
KT2-2850P 270×2850×0.9 1.50 300 121 363 45,100円（49,610円）
KT2-3000P 270×3000×0.9 1.58 316 128 384 47,300円（52,030円）
KT2-3150P 270×3150×0.9 1.66 332 134 402 49,600円（54,560円）
KT2-3300P 270×3300×0.9 1.74 348 141 423 51,800円（56,980円）
KT2-3450P 270×3450×0.9 1.82 364 147 441 53,900円（59,290円）
KT2-3600P 270×3600×0.9 1.90 380 153 459 56,200円（61,820円）
KT2-3750P 270×3750×0.9 1.98 396 160 480 58,400円（64,240円）
KT2-3900P 270×3900×0.9 2.06 412 166 498 60,600円（66,660円）
KT2-4050P 270×4050×0.9 2.14 428 172 516 62,900円（69,190円）
KT2-4200P 270×4200×0.9 2.22 444 179 537 65,100円（71,610円）
KT2-4350P 270×4350×0.9 2.30 460 185 555 67,300円（74,030円）
KT2-4500P 270×4500×0.9 2.38 476 192 576 69,600円（76,560円）
KT2-4650P 270×4650×0.9 2.46 492 198 594 71,800円（78,980円）
KT2-4800P 270×4800×0.9 2.54 508 204 612 73,900円（81,290円）
KT2-4950P 270×4950×0.9 2.62 524 211 633 76,200円（83,820円）
KT2-5100P 270×5100×0.9 2.70 540 217 651 78,500円（86,350円）
※床上結線、直張り・直床工法には使用できません。
●ぽから100［乾式・単相100V］
品　　番 サイズ（mm） 突入電流（Ａ） 突入消費電力（Ｗ） 安定消費電力（Ｗ） ランニングコスト（円） 標準小売価格（（　）は税込）
KT1-0300S 270×300×0.9 0.19 19 12 36 17,900円（19,690円）
KT1-0450S 270×450×0.9 0.31 31 17 51 17,900円（19,690円）
KT1-0600S 270×600×0.9 0.42 42 23 69 17,900円（19,690円）
KT1-0750S 270×750×0.9 0.54 54 29 87 17,900円（19,690円）
KT1-0900S 270×900×0.9 0.65 65 35 105 17,900円（19,690円）
KT1-1050S 270×1050×0.9 0.77 77 41 123 19,200円（21,120円）
KT1-1200S 270×1200×0.9 0.88 88 47 141 20,700円（22,770円）
KT1-1350S 270×1350×0.9 1.00 100 52 156 22,900円（25,190円）
KT1-1500S 270×1500×0.9 1.11 111 58 174 25,200円（27,720円）
KT1-1650S 270×1650×0.9 1.23 123 64 192 27,400円（30,140円）
KT1-1800S 270×1800×0.9 1.35 135 70 210 29,600円（32,560円）
KT1-1950S 270×1950×0.9 1.46 146 76 228 31,700円（34,870円）
KT1-2100S 270×2100×0.9 1.58 158 82 246 34,000円（37,400円）
KT1-2250S 270×2250×0.9 1.69 169 87 261 36,200円（39,820円）
KT1-2400S 270×2400×0.9 1.81 181 93 279 38,400円（42,240円）
KT1-2550S 270×2550×0.9 1.92 192 99 297 40,700円（44,770円）
KT1-2700S 270×2700×0.9 2.04 204 105 315 42,900円（47,190円）
KT1-2850S 270×2850×0.9 2.15 215 111 333 45,100円（49,610円）
KT1-3000S 270×3000×0.9 2.27 227 116 348 47,300円（52,030円）
KT1-3150S 270×3150×0.9 2.38 238 122 366 49,600円（54,560円）
KT1-3300S 270×3300×0.9 2.50 250 128 384 51,800円（56,980円）
KT1-3450S 270×3450×0.9 2.61 261 134 402 53,900円（59,290円）
KT1-3600S 270×3600×0.9 2.73 273 140 420 56,200円（61,820円）
KT1-3750S 270×3750×0.9 2.85 285 146 438 58,400円（64,240円）
KT1-3900S 270×3900×0.9 2.96 296 151 453 60,600円（66,660円）
KT1-4050S 270×4050×0.9 3.08 308 157 471 62,900円（69,190円）
KT1-4200S 270×4200×0.9 3.19 319 163 489 65,100円（71,610円）
KT1-4350S 270×4350×0.9 3.31 331 169 507 67,300円（74,030円）
KT1-4500S 270×4500×0.9 3.42 342 175 525 69,600円（76,560円）
KT1-4650S 270×4650×0.9 3.54 354 181 543 71,800円（78,980円）
KT1-4800S 270×4800×0.9 3.65 365 186 558 73,900円（81,290円）
KT1-4950S 270×4950×0.9 3.77 377 192 576 76,200円（83,820円）
KT1-5100S 270×5100×0.9 3.88 388 198 594 78,500円（86,350円）
※床上結線、直張り・直床工法には使用できません。
●ぽからコネクタレス床上施工タイプ［乾式・単相200V］
品　　番 サイズ（mm） 突入電流（Ａ） 突入消費電力（Ｗ） 安定消費電力（Ｗ） ランニングコスト（円） 標準小売価格（（　）は税込）
KT2-0300P-A5 270×300×0.9 0.14 28 13 39 21,900円（24,090円）
KT2-0450P-A5 270×450×0.9 0.22 44 19 57 21,900円（24,090円）
KT2-0600P-A5 270×600×0.9 0.30 60 26 78 21,900円（24,090円）
KT2-0750P-A5 270×750×0.9 0.38 76 32 96 21,900円（24,090円）
KT2-0900P-A5 270×900×0.9 0.46 92 38 114 21,900円（24,090円）
KT2-1050P-A5 270×1050×0.9 0.54 108 45 135 23,100円（25,410円）
KT2-1200P-A5 270×1200×0.9 0.62 124 51 153 24,600円（27,060円）
KT2-1350P-A5 270×1350×0.9 0.70 140 58 174 26,800円（29,480円）
KT2-1500P-A5 270×1500×0.9 0.78 156 64 192 29,100円（32,010円）
KT2-1650P-A5 270×1650×0.9 0.86 172 70 210 31,300円（34,430円）
KT2-1800P-A5 270×1800×0.9 0.94 188 77 231 33,500円（36,850円）
KT2-1950P-A5 270×1950×0.9 1.02 204 83 249 35,700円（39,270円）
KT2-2100P-A5 270×2100×0.9 1.10 220 89 267 38,000円（41,800円）
KT2-2250P-A5 270×2250×0.9 1.18 236 96 288 40,100円（44,110円）
KT2-2400P-A5 270×2400×0.9 1.26 252 102 306 42,300円（46,530円）
KT2-2550P-A5 270×2550×0.9 1.34 268 109 327 44,600円（49,060円）
KT2-2700P-A5 270×2700×0.9 1.42 284 115 345 46,800円（51,480円）
KT2-2850P-A5 270×2850×0.9 1.50 300 121 363 49,000円（53,900円）
KT2-3000P-A5 270×3000×0.9 1.58 316 128 384 51,200円（56,320円）
KT2-3150P-A5 270×3150×0.9 1.66 332 134 402 53,500円（58,850円）
KT2-3300P-A5 270×3300×0.9 1.74 348 141 423 55,700円（61,270円）
KT2-3450P-A5 270×3450×0.9 1.82 364 147 441 57,800円（63,580円）
KT2-3600P-A5 270×3600×0.9 1.90 380 153 459 60,100円（66,110円）
KT2-3750P-A5 270×3750×0.9 1.98 396 160 480 62,300円（68,530円）
KT2-3900P-A5 270×3900×0.9 2.06 412 166 498 64,500円（70,950円）
KT2-4050P-A5 270×4050×0.9 2.14 428 172 516 66,800円（73,480円）
KT2-4200P-A5 270×4200×0.9 2.22 444 179 537 69,000円（75,900円）
KT2-4350P-A5 270×4350×0.9 2.30 460 185 555 71,200円（78,320円）
KT2-4500P-A5 270×4500×0.9 2.38 476 192 576 73,500円（80,850円）
KT2-4650P-A5 270×4650×0.9 2.46 492 198 594 75,700円（83,270円）
KT2-4800P-A5 270×4800×0.9 2.54 508 204 612 77,900円（85,690円）
KT2-4950P-A5 270×4950×0.9 2.62 524 211 633 80,200円（88,220円）
KT2-5100P-A5 270×5100×0.9 2.70 540 217 651 82,500円（90,750円）
※ぽからコネクタレス床上施工タイプの場合は、施工方法が異なりますので必ず弊社までお問い合わせください。
●コントローラ・リレーボックス・追線（長さ5ｍ）［ぽから200V、100V、床下から床暖房用］
製　品　名 品　番 定格電圧 許容突入電流 外形寸法 標準小売価格（（　）は税込）
1チャンネルコントローラ TM-151E AC100V／ 200V 15A×2 120×116×42mm 78,000円（85,800円）

床暖房ヒーターの設置
コントローラーの設置
電気工事
断熱工事
検査・試運転
完　　成
フロアの
張替えナシ!!
家具の
移動ナシ!!
材料費
工事費
大幅削減!!
●仕様・価格　床下から床暖房用［乾式・単相200（100）V］
品番 サイズ（mm） 突入電流　※Ａ 突入消費電力　※Ｗ 安定消費電力　※Ｗ ランニングコスト　※円 標準小売価格（（　）は税込）
DT2-0300PH 270×300×0.9 0.20（0.37） 40 （37） 19 （23） 57 （69） 19,300円（21,230円）
DT2-0450PH 270×450×0.9 0.32（0.59） 64 （59） 28 （33） 84 （99） 19,300円（21,230円）
DT2-0600PH 270×600×0.9 0.43（0.81） 86 （81） 38 （44） 114 （132） 19,300円（21,230円）
DT2-0750PH 270×750×0.9 0.55（1.03） 110 （103） 47 （55） 141 （165） 19,300円（21,230円）
DT2-0900PH 270×900×0.9 0.67（1.25） 134 （125） 56 （67） 168 （201） 19,300円（21,230円）
DT2-1050PH 270×1050×0.9 0.79（1.47） 158 （147） 66 （78） 198 （234） 20,700円（22,770円）
DT2-1200PH 270×1200×0.9 0.90（1.69） 180 （169） 75 （90） 225 （270） 22,300円（24,530円）
DT2-1350PH 270×1350×0.9 1.02（1.91） 204 （191） 85 （99） 255 （297） 24,700円（27,170円）
DT2-1500PH 270×1500×0.9 1.14（2.13） 228 （213） 94 （111） 282 （333） 27,100円（29,810円）
DT2-1650PH 270×1650×0.9 1.26（2.35） 252 （235） 103 （122） 309 （366） 29,600円（32,560円）
DT2-1800PH 270×1800×0.9 1.38（2.57） 276 （257） 113 （134） 339 （402） 32,000円（35,200円）
※（　）内は100V用の数値です。100V用の品番はDT1-○○○○PHとなります。
※床下から床暖房用施工の場合は、施工方法が異なりますので必ず弊社までお問い合わせください。
27 28
使用上のご注意